SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 06 DE 27 DE ABRIL DE 2017.

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO IFPI CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ e a COMISSÃO ORGANIZADORA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Calendário de Sorteio do Tema e da Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação de Professor Substituto para o Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico conforme edital Nº 06, de 27 de abril de 2017.

CALENDÁRIO - DO SORTEIO DO TEMA E DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

CÓD. 01 CURSO/DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO CANDIDATO SORTEIO PROVA

DATA HORÁRIO DATA HORÁRIO SALA

7081200 LAYANA KELLY PEREIRA DE HOLANDA 24/05/2017 14h00min 25/05/2017 14h00min 41

7081144 ROSANGELA ANDRADE LIMA  24/05/2017 14h30min 25/05/2017 14h30min 41

7081146 JOSELENE VAZ DA SILVA 24/05/2017 15h00min 25/05/2017 15h00min 41

7081130 ARIADNA RODRIGUES PROBO AMARAL 24/05/2017 15h30mim 25/05/2017 15h30mim 41

7081286 VERANIA KELINE DE SOUSA LEONIDAS 24/05/2017 16h00min 25/05/2017 16h00min 41

7081196 GIULLYANO JOSE NUNES LIMA 24/05/2017 16h30min 25/05/2017 16h30min 41

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

LOCAL DO SORTEIO DO TEMA:  SALA 10

IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM MANOEL, S/N

BAIRRO: LAVANDERIA             CIDADE: VALENÇA DO PIAUÍ/PI

CEP: 64.300-000

Valença do Piauí (PI), 19 de maio de 2017.

[Assinatura no Original]

Raimundo Nonato da Cunha Sobrinho
Diretor Geral Pro Tempore – Campus Valença do Piauí

[Assinatura no Original]

Comissão Organizadora
Portaria Interna nº 03, de 24/04/2017